Протокол итогов запроса ценовых предложений на медицинские изделия от 22.11.2019

№

лота
Наименование

Ед.из

м

Кол/во

Цена

ТОО «Гелика»

20.11.2019 15.51

ТОО «ЭндоМед»

21.11.2019 12.22

ТОО «Кристалл

Аст» 21.11.2019

12.41

1

Бумага для видеопринтеров 110-

S, размером 110мм*20м

рулон

60

4000

2659 2440 2923

2

Экг бумаги 112*25*12 нар. (BTL-

08 Spiro pro)

рулон

50

600

491  590

1. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями  присутствовал потенциальный поставщик: ТОО «Кристалл Аст»

2. Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и

медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

3. Признать ТОО «ЭндоМед»  победившим в закупках изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений по лоту №1 сумма

договора 146 400,00 (сто сорок шесть тысяч четыреста) тенге
4. Признать ТОО «Гелика»  победившим в закупках изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений по лоту №2 сумма

договора 24 550,00 (двадцать четыре тысяч пятьсот пятьдесят) тенге
5. В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. следующие документы:

1.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.

2. Ценовое предложение;

 3. Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика  квалификационным требованиям, установленным главой

3 Правил;

4. Документы, подтверждающие соответствие положениям главы 4 Правил заявленных лекарственных средств, изделий

медицинского назначения и медицинской техники

Председатель комиссии: Заместитель главного врача по лечебной части

Джуматаев Т.К.

Члены комиссии: Главный экономист

Байдаулетов Н.Т.

Главная медсестра

Мусулканова Ж.Т.

Заведующий аптекой

Касенов А.М.

Секретарь комиссии: Руководитель отдела государственных закупок

Абилхамитова А.Н.